
 
 

 

 
 

  
 
 

Zusätzliches Zugangebot anlässlich des Konzerts 
 

Elton John 
 

Freitag, 27. Mai 2022 
 

       Züge mit außerplanmäßigem Halt in Frankfurt Stadion vor Eventbeginn 
Zug   RE 4572 RE 4574 RE 4576 RE 4578    
Liniennummer  RE 70 RE 70 RE 70 RE 70    
  

von Mannheim Hbf von Mannheim Hbf von Mannheim Hbf von Mannheim Hbf    
Riedstadt-Goddelau ab 16.15 Uhr 17.14 Uhr 18.14 Uhr 19.14 Uhr    
GG- Dornberg ab 16.20 Uhr 17.19 Uhr 18.19 Uhr 19.19 Uhr    
Frankfurt Stadion  an 16.33 Uhr 17.36 Uhr 18.29 Uhr 19.33 Uhr    
Frankfurt Hbf  an 16.45 Uhr 17.45 Uhr 18.41 Uhr 19.45 Uhr    
 

     

 
 
Züge mit außerplanmäßigem Halt in Frankfurt Stadion vor Eventbeginn 

Zug   RE 4577 RE 4579 RE 4581      
Liniennummer  RE 70 RE 70 RE 70      

Frankfurt Hbf  ab 17.12 Uhr 18.12 Uhr 19.12 Uhr      

Frankfurt Stadion ab 17.20 Uhr 18.20 Uhr 19.20 Uhr      
GG- Dornberg ab 17.38 Uhr 18.36 Uhr 19.38 Uhr      
Riedstadt-Goddelau an 17.43 Uhr 18.41 Uhr 19.43 Uhr      

  nach Mannheim Hbf nach Mannheim Hbf nach Mannheim Hbf      

      
Zusätzlicher Zug nach Marburg (Lahn) nach Eventende   

Zugnummer   RB 15870       
Liniennummer        RB 41       

          
Frankfurt Stadion ab 23.06 Uhr       
Frankfurt Süd an 23.11 Uhr       
Hanau Südseite an 23.24 Uhr       
Nidderau an 23.36 Uhr       
Friedberg an 23.46 Uhr       
Bad Nauheim an 23.50 Uhr       
Butzbach an 23.56 Uhr       
Lang Göns an 00.03 Uhr       
Großen Linden an 00.07 Uhr       
Gießen an 00.13 Uhr       
Lollar an 00.19 Uhr       
Niederwalgern an 00.26 Uhr       
Marburg Süd an 00.32 Uhr       
Marburg (Lahn) an 00.36 Uhr       
             

  Züge in Richtung Fulda 
 
RB-D 15878 Frankfurt (M) Hbf ab 23.42 Uhr verkehrt über Bad Soden-Salmünster hinaus mit Halt an allen Unterwegsbahnhöfen bis Fulda; Ankunft in Fulda 01.21 Uhr. 

 
 

     Züge mit außerplanmäßigem Halt in Frankfurt Stadion nach Eventende 
Zug   RE 4586       

Liniennummer  RE 70       
  

von Mannheim Hbf       

Riedstadt-Goddelau ab 23.16 Uhr       

GG- Dornberg ab 23.21 Uhr       

Frankfurt Stadion  an 23.36 Uhr       

Frankfurt Hbf  an 23.45 Uhr       
 

 
 
Züge mit außerplanmäßigem Halt in Frankfurt Stadion nach Eventende 

Zug   RE 4587 RE 4589 Samstag, 28.05.2022 RE 4551     
Liniennummer  RE 70 RE 70  RE 70     

Frankfurt Hbf  ab 22.12 Uhr 23.12 Uhr  00.12 Uhr     

Frankfurt Stadion ab 22.22 Uhr 23.20 Uhr  00.23 Uhr     
GG- Dornberg ab 22.36 Uhr 23.38 Uhr  00.36 Uhr     
Riedstadt-Goddelau an 22.41 Uhr 23.43 Uhr  00.41 Uhr     

  nach Mannheim Hbf nach Mannheim Hbf  nach Mannheim Hbf     

 
 

 
 
 
Ihre Eintrittskarte für die Veranstaltung gilt auch als Fahrschein für Hin- und Rückfahrt innerhalb des Rhein-Main Verkehrsverbundes. Diesen Fahrplan finden Sie als download im Internet unter 
http://www.bahn.de/regio_hessen/view/aktuell/uebersicht.shtml 
 
DB Regio AG Region Mitte                    Mannheimer Str. 81, 60327 Frankfurt am Main      
 
 
 
       

http://www.bahn.de/regio_hessen/view/aktuell/uebersicht.shtml

	Zusätzliches Zugangebot anlässlich des Konzerts
	Züge mit außerplanmäßigem Halt in Frankfurt Stadion vor Eventbeginn
	Züge mit außerplanmäßigem Halt in Frankfurt Stadion vor Eventbeginn
	Züge mit außerplanmäßigem Halt in Frankfurt Stadion nach Eventende
	Züge mit außerplanmäßigem Halt in Frankfurt Stadion nach Eventende

